1

[image: bandeira-cores-novas-png][image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                         Estado de São Paulo
              Gabinete do Vereador Jorge Setoguchi

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, INFORMAÇÕES DE TODOS OS PONTOS DE COLETA DE LIXO NA ZONA RURAL DE MOGI MIRIM, BEM COMO OS DIAS E HORÁRIOS DAS COLETAS.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2019

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

         Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, sejam solicitadas ao Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno, informações de todos os pontos de coleta de lixo na Zona Rural de Mogi Mirim, bem como os dias e horários das coletas.

	Estas informações estão sendo solicitadas a título de conhecimento, para que possamos informar aos moradores da área rural.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 25 de fevereiro de 2019.

Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: Logos_psd]
Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png

image3.jpeg
Mogi Mirim

2

A NOS

1769 - 2019

RV aR |